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UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr /223 Prot. . Tirang, mé 23 @4 2025

VENDIM QARKULLUES

Nr. 25 Date /504 2025

“PER
MIRATIMIN E PROGRAMEVE Ti CIKLIT TE TRETE PER FITIMIN E GRADES
SHKENCORE DOKTOR, Nii FAKULTETIN E SHKENCAVE TE LEVIZJES DHE
FAKLUTETIN E VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT PER VITET
AKADEMIKE 2024-2029 N UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Né zbatim t& nenit 35, neni 49 pika 1/dh, neni 77 paragrafi 4, neni 79, t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér
Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né 1AL né Republikén e Shqipéris¢", VKM nr. 41 daté
24.01.2018” Pér elementét e programit & studimit t& ofruara nga IAL-tg, I ndryshuar, né VKM nr.112
daté 23.02.2018 © Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e gradés shkencore “Doktor” dhe &
standarteve shietérore pér fitimin e titujve akademiké “Profesor I Asiocuar” dhe “Profesor”, i ndryshuar
, Udhézimin ¢ MAS nr 1 daté 14.01.2020 “ Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen
;riorganizimin dhe mbylljen ¢ IAL-ve, degéve t& tyre, njésive kryesore dhe programeve (€ studimit si
dhe pér ndarjen ose bashkimin e IAL-ve”, i ndryshuar, né Statutin e UST-s&, n& rregulloren ¢ UST-sé&,
né Vendimin e Rektoratit nr. 52 daté 25.04.2025, né Vendimin e Senatit Akademik nr. 56 daté
25.04.2025, Bordi-i-Administrimit me Vendim Qarkullues,

VENDOSI:
. Miratimin e programeve t& cilkit t& tret¢ pér fitimin e¢ gradés shkencore doktor *“Shkenca
Sportive né Fakultetin ¢ Shkencave t& Lévizjes , dhe “Aktiviteti Fizik dhe Shéndeti” né

Fakultetin e Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit® pér vitet akademike 2024-2029.

2. Ky vendim i pércillet Ministrisé s¢ Asimit dhe Sportit.

3. Ky vendim publikohet né fagen zyrtare www.ust.edu.al dhe tek trasparenca universitare.
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